令和 3 年 10 月 1 日

ご契約者各位

特別養護老人ホーム横須賀椿園

施設長 浅葉 統太

面会に関するお知らせ

日頃より横須賀椿園の運営にご理解ご協力頂きありがとうございます。緊急事態宣言により面会

を中止していましたが、解除に伴い 10 月 4 日より玄関のガラス越し限定で面会を再開させて頂き

ます。ガラス越しのため声が届かず会話が難しい場合には、園の携帯電話をお貸ししますのでご使

用下さい。面会をご希望される方は、必ず前日までにお電話で日時の予約をお願い致します。また、

高校生以下の方の面会はご遠慮下さい。

時間は 10：00～16：00 の間で 1 回の面会につき 2 名まで 10 分程度とし、週１回までとして下

さい。面会前に必ずご自宅で検温をお願い致します。37.0℃以上及び風邪症状等体調不良の方は面

会をお断りします。ご不明な点は下記までお問合せ下さい。皆様のご健康を心よりお祈り申し上げ

ます。

お問合せ・予約先

担当：砂子・木村まで

電話：046-857-9598